
 

 

         

        

 
         
          

 

 

 

Kretsstyrelsens förslag till Röda Korset i 
Sundsvalls kommuns kretsstämma 2026-02-23 

 
 

Avsiktsförklaringen 
 

Bakgrund  

 
Kretsstämman beslutade den 31 mars 2025 att anta dåvarande 
samverkansrådets avsiktsförklaring. Syftet med denna 
avsiktsförklaring var att säkerställa att den nya kretsen och dess 
styrelse fortsatt värnar och utvecklar Röda Korsets verksamhet samt 
engagemang lokalt i Sundsvalls kommun.  
 
Då grunderna i avsiktsförklaringen, att bilda lokala grupper och 
säkerställa att det framgångsrika arbete som bedrivs lokalt får 
förutsättningar att fortsätta, är uppfyllda behöver nu Röda Korset i 
Sundsvalls kommun gå vidare och arbeta mer med att utveckla 
verksamheten i enlighet med Röda Korsets strategiska inriktning 
samt få kretsen att börja fungera som en (1) kommunkrets inte bara 
ekonomiskt utan även verksamhetsmässigt. 
 
Eftersom avsiktsförklaringen fokuserar på ”bevara” blir den ett hinder 
i det arbetet och något som tas fram som varande ledstjärna för 
kretsstyrelsen. 
 
Om Röda Korset i Sundsvalls kommun ska ha en framtid med 
tryggad återväxt kan inte fokus ligga på ”bevara”. Vi måste anamma 
den strategiska inriktningen, utnyttja styrkan i att vara en 
kommunkrets samt satsa på återväxt och utveckling av 
verksamheten. 
 
Det är också i sammanhanget viktigt att förstå kretsstyrelsens roll. 
Kretsstyrelsen är ansvarig för samtliga delar i verksamheten och 
måste ha insyn och delaktighet i olika processer, speciellt när det 
gäller större utvecklingsfrågor. Även här blir avsiktsförklaringen ett 
hinder (bevara det som var innan sammanslagningen) och gynnar 
inte utvecklingen av Röda Korset i Sundsvalls kommun till en stark 
och väl fungerande kommunkrets. 
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Förslag till beslut 

Kretsstämman beslutar: 
 
att avsiktsförklaringen har tjänat sitt syfte och läggs till handlingarna.  
 
att kretsstyrelsen ska säkerställa att verksamheten bedrivs och 
utvecklas i enlighet med Röda Korsets strategiska inriktning. 
 
att kretsstyrelsen ska säkerställa att Röda Korset i Sundsvalls 
Kommun med lokala grupper och verksamheter bedrivs som en (1) 
Röda Korskrets/kommunkrets med vad som är bäst för kretsen som 
ledstjärna. 
 
 
 
 

Sundsvall 2026-02-02 
 
 

Styrelsen för Röda Korset i Sundsvalls kommun 
  

 


